Total 96 127 36 835

Borgensåtaganden 2018 för dotterföretag avser generell borgen upp till ett
specifikt angivet belopp och avser alla olika typer av krediter, såsom hyresga-
rantier, kreditkort m.m, som aktuellt dotterföretag har.

SKATTER OCH LEGALA TVISTER
Legala tvister
Sobi har ett antal, för läkemedelsbolag sedvanliga, pågående tvister. Ingen utav
dessa är för närvarande av materiell karaktär.

32  � Aktien

Sobis aktiekapital uppgick vid årets slut till 149 947 MSEK fördelat på 273 322 117
aktier med ett kvotvärde på cirka 0,55 SEK. Samtliga utgivna aktier per balans-
dagen är stamaktier. Stamaktiens röstvärde är 1. Bolaget innehar 3 423 726
stamaktier i eget förvar per balansdagen. Posten egna aktier motsvarar 1,3
procent av det totala antalet aktier i bolaget.

Resultat per aktie
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är
hänförligt till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt
antal utestående stamaktier under perioden exklusive aktier i eget förvar.

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda
genomsnittliga antalet utestående stamaktier för utspädningseffekten av
samtliga potentiella stamaktier.

2018 2017

Resultat som är hänförligt till moderbolagets
aktieägare 2 417 795 1 148 612

Vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier (tusental) 269 524 269 020

Resultat per aktie före utspädning
(SEK per aktie) 8,97 4,27

Resultat per aktie efter utspädning
(SEK per aktie) 8,93 4,25

33  � Transaktioner med närstående

Med undantag av det som redovisas i noterna om ersättningar till ledande
befattningshavare och transaktioner mellan koncernbolag har det inte före-
kommit några närstående transaktioner.

Se not 5 för interna transaktioner mellan koncernens dotterföretag.

34  � Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

SEK

Överkursfond 4 277 038 162

Balanserade vinstmedel 121 508 296

Årets resultat 2 381 763 358

Summa 6 780 309 816

Styrelsen föreslår ingen utdelning för räkenskapsåret 2018.
Styrelsen föreslår att, överkursfond och balanserade vinstmedel,